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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA CLASEN Frido BS SV Waldkirch 2014 R M 2.9999 448039 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ANDREOCCI Johann Gaetano BS SV Waldkirch 2013 R M 2.9999 462048 ja

FAHRLÄNDER Eleni BS SV Waldkirch 2014 R F 1.1 463026 ja

KIESERLING Baldur BFC Basel 2013 R M 2.9999 463427 ja

MARTIN Nayla BS SV Waldkirch 2013 R F 2.9999 497646 ja

ZIMMERMANN Marvin BS SV Waldkirch 2013 R M 2.9999 496084 ja

ZWICKER Pirmin BS FC Konstanz 2014 R M 1.2 132854 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

POL KIJANOWSKA Zuzanna BS SV Waldkirch 2014 L F 2.9999 513538 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 72.0000 GER FAHRLÄNDER Eleni BS SV Waldkirch F ja

2. 1 002 52.0000 GER ZWICKER Pirmin BS FC Konstanz M ja

T3. 9 000 0.0000 FRA CLASEN Frido BS SV Waldkirch M ja

T4. 9 000 0.0000 GER KIESERLING Baldur BFC Basel M ja

T5. 9 000 0.0000 GER ANDREOCCI Johann Gaetano BS SV Waldkirch M ja

T6. 9 000 0.0000 GER MARTIN Nayla BS SV Waldkirch F ja

T7. 9 000 0.0000 POL KIJANOWSKA Zuzanna BS SV Waldkirch F ja

T8. 9 000 0.0000 GER ZIMMERMANN Marvin BS SV Waldkirch M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Südbadische Rangliste Degen Damen U11

2 [2023] Südbadische Rangliste Degen Herren U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Andreas Kaltenbach

Turnierleitung

Jochem Huberich
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Vorrunde
16.03. 18:10

8 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.03. 18:10

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Südbadische Rangliste Degen Damen U11

2 [2023] Südbadische Rangliste Degen Herren U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4 / 3

KALTENBACH Philine, GER BS SV Waldkirch

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

ZIMMERMANN Marvin GER SV Waldkirch 1 V 4 V V V V 2 5 31 22 0.714 9 2.
CLASEN Frido FRA SV Waldkirch 2 2 0 V 3 V V 2 3 22 27 0.429 -5 6.
MARTIN Nayla GER SV Waldkirch 3 V V 4 0 1 V V 4 25 26 0.571 -1 5.
ZWICKER Pirmin GER FC Konstanz 4 2 4 V 1 1 V 0 2 18 32 0.286 -14 7.
ANDREOCCI Johann Gaetano GER SV Waldkirch 5 4 V V V 3 V 1 4 28 21 0.571 7 3.
FAHRLÄNDER Eleni GER SV Waldkirch 6 2 3 V V V V 2 4 27 22 0.571 5 4.
KIJANOWSKA Zuzanna POL SV Waldkirch 7 2 0 3 3 2 2 1 0 13 35 0.000 -22 8.
KIESERLING Baldur GER BFC Basel 8 V V 4 V V V V 6 34 13 0.857 21 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KIESERLING Baldur BFC Basel 6 7 34 13 0.857 21 Q

2 GER ZIMMERMANN Marvin SV Waldkirch 5 7 31 22 0.714 9 Q

3 GER ANDREOCCI Johann Gaetano SV Waldkirch 4 7 28 21 0.571 7 Q

4 GER FAHRLÄNDER Eleni SV Waldkirch 4 7 27 22 0.571 5 Q

5 GER MARTIN Nayla SV Waldkirch 4 7 25 26 0.571 -1 Q

6 FRA CLASEN Frido SV Waldkirch 3 7 22 27 0.429 -5 Q

7 GER ZWICKER Pirmin FC Konstanz 2 7 18 32 0.286 -14 Q

8 POL KIJANOWSKA Zuzanna SV Waldkirch 0 7 13 35 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KIESERLING Baldur BFC Basel 6 7 34 13 0.857 21

2 GER ZIMMERMANN Marvin BS SV Waldkirch 5 7 31 22 0.714 9

3 GER ANDREOCCI Johann Gaetano BS SV Waldkirch 4 7 28 21 0.571 7

4 GER FAHRLÄNDER Eleni BS SV Waldkirch 4 7 27 22 0.571 5

5 GER MARTIN Nayla BS SV Waldkirch 4 7 25 26 0.571 -1

6 FRA CLASEN Frido BS SV Waldkirch 3 7 22 27 0.429 -5

7 GER ZWICKER Pirmin BS FC Konstanz 2 7 18 32 0.286 -14

8 POL KIJANOWSKA Zuzanna BS SV Waldkirch 0 7 13 35 0.000 -22
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 3

1
KIESERLING Baldur
BFC Basel

GER   V

8
KIJANOWSKA Zuzanna
BS SV Waldkirch

POL   4

  R: KALTENBACH Andreas (GER)

  Bahn 4

5
MARTIN Nayla
BS SV Waldkirch

GER   7

4
FAHRLÄNDER Eleni
BS SV Waldkirch

GER   V

  R: LANGENBACHER Andy (GER)

  Bahn 9

3
ANDREOCCI Johann Gaetano
BS SV Waldkirch

GER   9

6
CLASEN Frido
BS SV Waldkirch

FRA   V

  R: WEIGEL Maximilian (GER)

  Bahn 10

7
ZWICKER Pirmin
BS FC Konstanz

GER   6

2
ZIMMERMANN Marvin
BS SV Waldkirch

GER   V

  R: ACKERMANN Ben (GER)

Bahn 5

KIESERLING Baldur
BFC Basel

GER   V

FAHRLÄNDER Eleni
BS SV Waldkirch

GER   4

R: ACKERMANN Ben (GER)

Bahn 5

CLASEN Frido (6)
BS SV Waldkirch

FRA   3

ZIMMERMANN Marvin
BS SV Waldkirch

GER   V

R: ACKERMANN Ben (GER)

Bahn 4

KIESERLING Baldur
BFC Basel

GER   V

ZIMMERMANN Marvin
BS SV Waldkirch

GER   3

R: RILLING Noel (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KIESERLING Baldur BFC Basel 2013

2 GER ZIMMERMANN Marvin BS SV Waldkirch 2013

3 GER FAHRLÄNDER Eleni BS SV Waldkirch 2014

3 FRA CLASEN Frido BS SV Waldkirch 2014

8er Tableau

5 GER ANDREOCCI Johann Gaetano BS SV Waldkirch 2013

6 GER MARTIN Nayla BS SV Waldkirch 2013

7 GER ZWICKER Pirmin BS FC Konstanz 2014

8 POL KIJANOWSKA Zuzanna BS SV Waldkirch 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER DAUTER Janine 0 0 0

E ACKERMANN Ben 1 2 3 0 0

ZWICKER Felix 0 0 0

HUBERICH Jochem 0 0 0

CN EHLERMANN Julia 0 0 0

HUBERICH Lisa 0 0 0

KALTENBACH Andreas 1 1 0 0

KALTENBACH Philine 1 1 0 0

LANGENBACHER Andy 1 1 0 0

D SCHMIEDER Maxim 0 0 0

STIHL Judith 0 0 0

WEIGEL Maximilian 1 1 0 0

CN HEUBERGER Marwin 0 0 0

E SCHATTON Sarah 0 0 0

D RILLING Noel 1 1 0 0

WALTER Günther 0 0 0

HUN KARLOVICH Károly 0 0 0

ZAM DIANGAMO David 0 0 0

18 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KIESERLING Baldur BFC Basel 2013

Silber GER ZIMMERMANN Marvin BS SV Waldkirch 2013

Bronze FRA CLASEN Frido BS SV Waldkirch 2014

Bronze GER FAHRLÄNDER Eleni BS SV Waldkirch 2014


